CONTPAQ |

CEA JALISCO 2011 ARMONIZACION

Origen y Aplicacion de Recursos
del 01/Feb/2011 al 28/Feb/2011

Hoja: 1

Origen

Aplicacidn

Resultado del periodo
ACTIVO

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOM..

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
(DEPRECIACION ACUMUADA DE BIENES MUEBLES)
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO ..
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

CAMBIO EN ACTIVO
PASIVO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO ..
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CO..

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL
APORTACIONES
CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

17,157,373.26

983,898.12
7,731,324.64

5,700.00
995,860.04

5,346,772.05

28,130.81
58,732,063.22
11,105,654.77

2,387,685.10
65,060.00
2,308,971.65

1,024,555.04

15,063,554.85

1,324,236.00
219,714.39
110,590.04
40,778,716.67

75,652,120.59

42,433,257.10

997,935.38

0.00

997,935.38

0.00

75,652,120.59

75,652,120.59



