

	O r i g e n	A p l i c a c i ó n
Resultado del periodo	17,157,373.26	
A C T I V O		
EFFECTIVO	28,130.81	
BANCOS/TESORERIA	58,732,063.22	
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES	11,105,654.77	
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO	983,898.12	
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	7,731,324.64	
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOM..		2,387,685.10
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION		65,060.00
EQUIPO DE TRANSPORTE		2,308,971.65
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS (DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES)	5,700.00	
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO ..	995,860.04	
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS	5,346,772.05	
CAMBIO EN ACTIVO	15,063,554.85	75,652,120.59
P A S I V O		
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO ..	1,324,236.00	
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO	219,714.39	
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CO..	110,590.04	
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	40,778,716.67	
CAMBIO EN PASIVO	42,433,257.10	0.00
C A P I T A L		
APORTACIONES	997,935.38	
CAMBIO EN CAPITAL	997,935.38	0.00
T O T A L	75,652,120.59	75,652,120.59